ενδιαφέροντος για την προμήθεια πετρελαίου κίνησης DIESEL για τα πλωτά μέσα του  Πλοηγικού 

Σταθμού Λαυρίου σύμφωνα με (I) σχετική.  

2. Η προμήθεια θα είναι τμηματική και θα αφορά ποσότητα πετρελαίου κίνησης DIESEL,ανάλογα με 

τις ανάγκες της υπηρεσίας,μέχρι και το ποσό των είκοσι τριών χιλιάδων ευρώ (23.000,00€) 

(απαλλασσόμενων Φ.Π.Α. σύμφωνα με το άρθρο 27 του Ν. 2859/2000 - συμπεριλαμβανομένων 

κρατήσεων). 

3. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν σχετικές πληροφορίες από το Κεντρικό Λιμεναρχείο 

Λαυρίου / Πλοηγικός Σταθμός Λαυρίου, στους τηλεφωνικούς αριθμούς:

[...]

Ι. ΓΕΝΙΚΑ 
Στο παρόν έγγραφο περιγράφονται οι τεχνικές προδιαγραφές για την προμήθεια πετρελαίου κίνησης 
DIESEL για τα πλωτά μέσα του  Πλοηγικού Σταθμού Λαυρίου. 
ΙΙ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται συνολικά στο ποσό των είκοσι τριών χιλιάδων ευρώ #23000,00€# 
(απαλλασσόμενου Φ.Π.Α. σύμφωνα με το άρθρο 27 του Ν. 2859/2000 - συμπεριλαμβανομένων 
κρατήσεων) που χρηματοδοτείται από τον τακτικό προϋπολογισμό του Υ.ΝΑ.Ν.Π. Οι προσφέροντες θα 
πρέπει να καταθέσουν προσφορά για το σύνολο των ειδών τα οποία περιγράφονται αναλυτικά στους

[...]

Ηλεκτρονικού Τιμολογίου (Ε.Δ.Η.Τ.), με τη χρήση του μοναδικού κωδικού της Αναθέτουσας Αρχής, βάσει 
των καθοριζόμενων στις (Β), (Γ), (Δ), (Ε) και (ΣΤ) σχετικές.  

Η ανωτέρω υποχρέωση δεν εφαρμόζεται στις περιπτώσεις που εμπίπτουν στις εξαιρέσεις του άρθρου 2 
της (Ε) σχετικής και στις λοιπές δαπάνες το ύψος των οποίων είναι έως δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ 
(2.500,00€) προ Φ.Π.Α. .   

Στην περίπτωση υποβολής ηλεκτρονικού τιμολογίου, δίδονται τα ακόλουθα στοιχεία: 

- Κωδικός Αναθέτουσας Αρχής Ηλεκτρονικού Τιμολογίου: 1041.2020000000.0005 ΠΛΟΗΓΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΛΑΥΡΙΟΥ 

- ΑΔΑ ανάληψης:620Γ4653ΠΩ-ΖΝΟ 
- Πηγή Χρηματοδότησης: